
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 1 회 일반회계

장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 112,548,729 106,266,148 6,282,581

500 보조금 112,548,729 106,266,148 6,282,581

510 국고보조금등 97,646,605 94,419,916 3,226,689

511 국고보조금등 97,646,605 94,419,916 3,226,689

511-01 국고보조금 57,241,389 54,244,758 2,996,631

[ 일반회계 ] 57,241,389 54,244,758 2,996,631

< 주민복지과 > 24,458,047 23,990,285 467,762

  ○ 보육돌봄서비스 종사자인건비 622,155 538,034 84,121

  ○ 청소년 한부모 자립지원 사업 2,454 0 2,454

  ○ 지역아동센터 추가지원 10,761 0 10,761

  ○ 여성 성폭력 피해자의료비지원 0 70 △70

  ○ 여성폭력 종사자 교육지원 312 281 31

  ○ 지역아동센터 운영비지원 172,800 153,648 19,152

  ○ 아동복지교사 사회적 일자리 지원 43,260 60,564 △17,304

  ○ 아동발달지원계좌 지원 14,998 10,332 4,666

  ○ 입양아동양육수당지급 6,451 7,560 △1,109

  ○ 장애아동 입양양육보조금 4,949 5,955 △1,006

  ○ 가정위탁아동 상해보험료 지원 3,360 4,312 △952

  ○ 한부모가정 자녀양육 및 교육비 지원 0 36,134 △36,134

  ○ 농어촌보육교사 특별근무 수당 75,000 52,800 22,200

  ○ 보육료 지원 1,322,601 1,005,601 317,000

  ○ 시설미이용아동양육수당 102,100 36,600 65,500

  ○ 아이돌보미지원 141,164 146,004 △4,840

  ○ 우수보육시설 지원 0 6,812 △6,812

  ○ 노인일자리지원(국비) 532,545 474,970 57,575

  ○ 노인돌봄기본서비스사업(국비) 185,087 174,167 10,920

  ○ 경로당 동절기 난방비 지원(국비) 145,500 279,073 △133,573

  ○ 노인복지시설(경로당)에너지 고효율제품 보급지원

 195,000  0  195,000

  ○ 지역사회서비스투자사업 280,066 417,650 △137,584

  ○ 청소년방과후 아카데미 운영 82,488 78,000 4,488

  ○ 결혼이민자 통번역서비스 지원 0 9,240 △9,240

  ○ 다문화가족 자녀 언어발달 지원 0 14,987 △14,987

  ○ 청소년공부방 운영 0 10,000 △10,000

경정 622,155,000원

2,454,000원

10,761,000원

경정 0원

경정 312,000원

경정 172,800,000원

경정 43,260,000원

경정 14,998,000원

경정 6,451,000원

경정 4,949,000원

경정 3,360,000원

경정 0원

경정 75,000,000원

경정 1,322,601,000원

경정 102,100,000원

경정 141,164,000원

경정 0원

경정 532,545,000원

경정 185,087,000원

경정 145,500,000원

   경정 195,000,000원

경정 280,066,000원

경정 82,488,000원

경정 0원

경정 0원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 농어민지역실업자 직업훈련 27,522 20,946 6,576

  ○ 아동여성보호 지역연대 운영지원 3,600 0 3,600

  ○ 장애인연금 776,548 739,071 37,477

  ○ 장애인 등록진단비 지원 500 690 △190

  ○ 입양가정위탁아동심리치료비지원 882 840 42

< 문화관광과 > 448,900 450,540 △1,640

  ○ 문화재특별관리지원사업 9,816 11,456 △1,640

< 환경산림과 > 4,829,483 4,811,024 18,459

  ○ 도시녹지관리원 8,340 8,444 △104

  ○ 탄소포인트제 참여 포상금 2,000 0 2,000

  ○ 산불방지대책 187,679 189,610 △1,931

  ○ 산림병해충방제 77,939 48,601 29,338

  ○ 무궁화 관리 2,000 4,400 △2,400

  ○ 학교숲 코디네이터 0 8,444 △8,444

< 지역경제마케팅과 > 1,340,460 912,800 427,660

  ○ 지역맞춤형 일자리창출 지원사업 400,000 0 400,000

  ○ 지역공동체 일자리사업 228,860 201,000 27,860

  ○ 삼산배수갑문 유지보수사업 121,800 122,000 △200

< 친환경농축산과 > 13,417,602 12,573,777 843,825

  ○ 농업인 영유아 양육비 지원 258,000 180,000 78,000

  ○ 농지이용 실태 관리지원 24,587 0 24,587

  ○ 도시민 유치 홍보지원 110,000 0 110,000

  ○ 푸른들 가꾸기 266,968 186,000 80,968

  ○ 토양개량제공급 410,377 568,824 △158,447

  ○ 친환경유기질비료공급 1,277,864 1,220,000 57,864

  ○ 논 소득기반 다양화사업 1,365,000 1,245,000 120,000

  ○ 가축방역사업 126,538 124,785 1,753

  ○ 구제역 방역이동 소독장비 25,000 0 25,000

  ○ 구제역 방역 504,100 0 504,100

< 해양수산과 > 1,997,817 1,939,172 58,645

  ○ 어업자원관리공동체지원사업(국비) 145,000 0 145,000

  ○ 농어업에너지이용 효율화 288,231 347,586 △59,355

  ○ 방치폐선 정리 지원사업 0 2,000 △2,000

경정 27,522,000

경정 3,600,000원

경정 776,548,000원

경정 500,000원

경정882,000원

경정 9,816,000원

경정8,340,000원

경정 2,000,000원

경정187,679,000원

경정 77,939,000원

경정2,000,000원

경정 0원

400,000,000원

경정 228,860,000원

121,800,000원

경정 258,000,000원

24,587,000원

110,000,000원

경정 266,968,000원

경정 410,377,000원

경정 1,277,864,000원

경정 1,365,000,000원

경정 126,538,000원

25,000,000원

504,100,000원

145,000,000원

경정 288,231,000원

경정 0원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지리적표시 단체표장 권리화 지원사업 0 25,000 △25,000

< 건설과 > 3,649,562 3,385,212 264,350

  ○ 재난지원금 262,500 0 262,500

  ○ 국유재산 실태조사 지원금 1,850 0 1,850

< 보건소 > 296,200 300,630 △4,430

  ○ 한의약 건강증진 HUB 보건소 지원 40,390 44,740 △4,350

  ○ 한의약사업 기능보강 5,096 5,143 △47

  ○ 한의약지역보건사업 2,169 2,202 △33

< 상하수도사업소 > 4,223,000 3,301,000 922,000

  ○ 농어촌 마을하수도 정비(유치월암) 316,000 67,000 249,000

  ○ 가축매몰지 지방상수도확충사업 673,000 0 673,000

경정 0원

262,500,000원

1,850,000원

경정 40,390,000원

경정 5,096,000원

경정 2,169,000원

경정 316,000,000원

673,000,000

511-02 광역·지역발전특별회계보조금 36,511,347 35,958,988 552,359

[ 일반회계 ] 36,511,347 35,958,988 552,359

< 기획감사실 > 4,000 0 4,000

  ○ 지역발전협의회 운영 지원 4,000 0 4,000

< 기업지원과 > 1,425,000 1,025,000 400,000

  ○ 향토산업 육성사업 900,000 500,000 400,000

< 지역경제마케팅과 > 5,137,000 4,787,000 350,000

  ○ 친환경식품 인프라 구축사업(광특) 350,000 0 350,000

< 건설과 > 7,468,752 7,532,393 △63,641

  ○ 재송지구 지표수보강개발사업 621,000 620,241 759

  ○ 외반지구 지표수 보강개발사업 800,000 900,000 △100,000

  ○ 기계화경작로 확포장사업 600,000 499,800 100,200

  ○ 밭기반정비사업 559,752 559,352 400

  ○ 회진선자지구 선형개량사업 0 150,000 △150,000

  ○ 안양학송 선형개량사업 160,000 0 160,000

  ○ 어린이보호구역개선사업 75,000 150,000 △75,000

< 상하수도사업소 > 6,759,000 6,897,000 △138,000

  ○ 소규모수도시설 개량사업 919,000 1,057,000 △138,000

4,000,000원

경정 900,000,000원

350,000,000원

경정 621,000,000원

경정 800,000,000원

경정 600,000,000원

경정 559,752,000원

경정 0원

160,000,000원

경정 75,000,000원

경정 919,000,000

511-03 기금 3,893,869 4,216,170 △322,301

[ 일반회계 ] 3,893,869 4,216,170 △322,301

< 주민복지과 > 311,456 195,201 116,255

  ○ 공공청소년수련시설 프로그램 운영 3,000 3,330 △330경정 3,000,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 다문화가족지원센터 운영지원 57,400 51,800 5,600

  ○ 다문화가정 방문교육사업1기 115,863 77,931 37,932

  ○ 다문화가정 방문교육사업2기 7,098 0 7,098

  ○ 결혼이민자 통번역서비스 지원 9,227 0 9,227

  ○ 다문화가족 언어발달지원 20,594 0 20,594

  ○ 한부모가정 가녀양육 교육지원 36,134 0 36,134

< 문화관광과 > 352,026 729,406 △377,380

  ○ 슬로시티 기반조성사업 250,000 660,000 △410,000

  ○ 생활체육지도자 배치 44,160 41,856 2,304

  ○ 노인전담생활체육지도자 배치 11,040 10,464 576

  ○ 관광안내판 설치 11,000 0 11,000

  ○ 문화관광해설사 운영 18,740 0 18,740

< 친환경농축산과 > 2,261,978 2,666,172 △404,194

  ○ 조사료 생산사업 추진 1,765,959 2,332,207 △566,248

  ○ HACCP 인증비 지원 12,500 0 12,500

  ○ 토종벌꿀 육종사업 18,000 0 18,000

  ○ 공동방제단지원 120,857 88,703 32,154

  ○ AI 살처분 농가 생계안정자금 지원 99,400 0 99,400

< 해양수산과 > 200,000 0 200,000

  ○ 연근해 침적폐기물 수거사업 200,000 0 200,000

< 보건소 > 768,409 625,391 143,018

  ○ 노인의치보철사업(81명) 82,750 85,440 △2,690

  ○ 방문보건 전담인력 인건비 60,570 60,270 300

  ○ 방문인력교육비 1,134 1,544 △410

  ○ 임시예방접종(2,784명) 13,695 3,465 10,230

  ○ 병의원 접종비(3227명) 4,000 5,070 △1,070

  ○ 결핵예방 소집단 유행관리 1,200 1,409 △209

  ○ 결핵환자입원비 지원 2,160 3,240 △1,080

  ○ 결핵환자 접촉자 관리사업 1,900 2,896 △996

  ○ 주요전염병 표본감시 운영사업 0 200 △200

  ○ 건강생활실천 통합서비스 160,000 36,000 124,000

  ○ 흡연자 금연지원 프로그램 20,913 22,090 △1,177

  ○ 난임부부지원(65명) 27,079 31,803 △4,724

경정 57,400,000원

경정 115,863,000원

7,098,000원

9,227,000원

20,594,000원

36,134,000원

경정 250,000,000원

경정 44,160,000원

경정 11,040,000원

11,000,000원

18,740,000원

경정 1,765,959,000원

12,500,000원

18,000,000원

경정 120,857,000원

99,400,000원

200,000,000원

경정 82,750,000원

경정 60,570,000원

경정 1,134,000원

경정 13,695,000원

경정 4,000,000원

경정 1,200,000원

경정 2,160,000원

경정 1,900,000원

경정 0원

경정 160,000,000원

경정 20,913,000원

경정 27,079,000원
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장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 지역사회중심 재활사업 21,044 0 21,04421,044,000원

520 시,도비보조금등 14,902,124 11,846,232 3,055,892

521 시·도비보조금등 14,902,124 11,846,232 3,055,892

521-01 시·도비보조금등 14,902,124 11,846,232 3,055,892

[ 일반회계 ] 14,902,124 11,846,232 3,055,892

< 기업지원과 > 853,170 769,580 83,590

  ○ 친환경약용작물재배지원 83,590 0 83,590

< 총무과 > 71,250 46,250 25,000

  ○ 농어촌 중학교 원어민 강사지원 25,000 0 25,000

< 민원처리과 > 40,642 20,804 19,838

  ○ 도로명주소방문고지이장수당 3,083 0 3,083

  ○ 지적측량 기준점설치사업 8,955 10,200 △1,245

  ○ 국공유재산관리 18,000 0 18,000

< 주민복지과 > 5,826,594 5,191,147 635,447

  ○ 소년소녀가정 대학진학자금 지원 1,000 4,000 △3,000

  ○ 농어민지역실업자직업훈련 3,484 2,558 926

  ○ 장애인연금 166,403 158,372 8,031

  ○ 가스안전 차단기설치 지원 2,400 2,000 400

  ○ 장애인등록진단비 지원 250 345 △95

  ○ 장애인활동보조이용시간 확대(도비) 5,357 5,760 △403

  ○ 장애인활동보조대상자 확대(도비) 7,142 8,800 △1,658

  ○ 학기중 아동급식 지원 234,270 210,045 24,225

  ○ 저소득모부자가정아동양육비 지원 2,190 2,180 10

  ○ 저소득모부자 장애가정 생활용품지원 500 1,000 △500

  ○ 저소득모부자가정 대입자녀학자금 지원 3,500 2,000 1,500

  ○ 지역아동센터 운영비 지원 86,400 76,824 9,576

  ○ 아동복지교사 사회적 일자리 지원 9,270 12,978 △3,708

  ○ 아동발달지원계좌 지원 3,214 2,214 1,000

  ○ 입양아동양육수당지급 1,382 1,620 △238

  ○ 장애아동입양양육보조금 1,060 1,276 △216

  ○ 가정위탁아동상해보험료지원 720 924 △204

  ○ 요보호아동 그룹홈(공동생활가정)운영 12,338 12,330 8

  ○ 아이돌보미 지원 30,249 31,286 △1,037

83,590,000원

25,000,000원 * 1식

500원 * 6,166세대

경정 8,955,000원

18,000,000원 * 1식

경정 1,000,000원

경정 3,484,000

경정 166,403,000원

경정 2,400,000원

경정 250,000원

경정 5,357,000원

경정 7,142,000원

경정 234,270,000원

경정 2,190,000원

경정 500,000원

경정 3,500,000원

경정 86,400,000원

경정 9,270,000원

경정 3,214,000원

경정 1,382,000원

경정 1,060,000원

경정 720,000원

경정 12,338,000원

경정 30,249,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 여성폭력종사자 교육지원 156 141 15

  ○ 농어촌보육교사 특별근무 수당 37,500 26,400 11,100

  ○ 우수보육시설 지원 0 3,406 △3,406

  ○ 보육료지원 661,301 502,800 158,501

  ○ 시설미이용아동 양육수당 51,050 18,300 32,750

  ○ 다문화가족지원센터 운영지원 12,300 11,100 1,200

  ○ 다문화가족 방문교육사업 26,349 16,700 9,649

  ○ 다문화 가정 인터넷사용요금 지원 7,224 9,030 △1,806

  ○ 여성 성폭력 피해자의료비 지원 0 15 △15

  ○ 소년소녀가정지원 1,200 1,080 120

  ○ 가정위탁양육지원 7,638 9,600 △1,962

  ○ 결식아동급식지원 0 1,095 △1,095

  ○ 노인일자리지원(국비) 266,272 237,485 28,787

  ○ 노인돌봄기본서비스사업(국비) 39,662 37,322 2,340

  ○ 무의탁 독거노인 주거환경개선 사업(도비)

 7,500  6,000  1,500

  ○ 노인생활시설 운영비 지원(도비) 1,150,922 1,061,389 89,533

  ○ 재가노인시설 운영비 지원 252,876 242,368 10,508

  ○ 홀로사는노인안부살피기(도비) 10,303 4,500 5,803

  ○ 지역사회서비스투자사업 35,009 52,206 △17,197

  ○ 결혼이민자 통번역서비스 지원 1,978 1,980 △2

  ○ 다문화가족 자녀 언어발달 지원 4,413 3,212 1,201

  ○ 보육돌봄서비스 종사자 인건비 311,078 269,017 42,061

  ○ 경로당 동절기 난방비 지원 (국비) 232,800 83,722 149,078

  ○ 노인복지시설(경로당)에너지 고효율제품 보급지원

 58,500  0  58,500

  ○ 경로당전담관리사배치 3,600 0 3,600

  ○ 청소년공부방 운영 10,000 0 10,000

  ○ 지역아동센터 추가지원 5,381 0 5,381

  ○ 장애아동재활치료사업 확대(도비) 2,880 0 2,880

  ○ 저소득층 아동 가스누설차단기 지원 1,490 0 1,490

  ○ 입양가정위탁아동심리치료비지원 189 180 9

  ○ 청소년 한부모 자립지원 307 0 307

< 문화관광과 > 584,869 559,070 25,799

경정 156,000원

경정 37,500,000원

경정 0원

경정 661,301,000원

경정 51,050,000원

경정 12,300,000원

경정 26,349,000원

경정 7,224,000원

경정 0원

경정 1,200,000원

경정 7,638,000원

경정 0원

경정 266,272,000원

경정 39,662,000원

   경정 7,500,000원

경정 1,150,922,000원

경정 252,876,000원

경정 10,303,000원

경정 35,009,000원

경정 1,978,000원

경정 4,413,000원

경정 311,078,000원

경정 232,800,000원

   58,500,000원

3,600,000원

10,000,000원

5,381,000원

2,880,000원

1,490,000원

경정 189,000원

307,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 국가지정문화재보수 45,435 45,434 1

  ○ 축제행사 지원 20,000 0 20,000

  ○ 도지정 문화재보수 485,800 490,000 △4,200

  ○ 관광지 자율협의체 운영 7,000 0 7,000

  ○ 문화재특별관리지원사업 1,634 1,636 △2

  ○ 천관사 화장실 전기시설 긴급보수비 3,000 0 3,000

< 환경산림과 > 1,897,528 1,855,183 42,345

  ○ 숲가꾸기 7,332 720 6,612

  ○ 생활쓰레기 처리운영 13,490 9,340 4,150

  ○ 탐진강 공중화장실 설치 40,000 0 40,000

  ○ 산불방지 8,739 8,820 △81

  ○ 산불방지대책 84,456 85,323 △867

  ○ 산불예방 829 827 2

  ○ 산림병해충방제 22,608 13,807 8,801

  ○ 건강산책로 조성 0 18,000 △18,000

  ○ 숲가꾸기(국비) 731,662 729,214 2,448

  ○ 무궁화 관리 600 1,320 △720

< 지역경제마케팅과 > 1,036,206 607,898 428,308

  ○ 지역공동체 일자리사업 67,360 59,500 7,860

  ○ 중소기업 청년인턴 프로젝트사업 24,000 38,400 △14,400

  ○ 천관mountia조성사업(광특) 300,000 0 300,000

  ○ 탐진강 및 시가지 경관조성 40,000 0 40,000

  ○ 삼산지구 배수갑문 유지보수 15,660 0 15,660

  ○ 농산물 소형저온저장고 설치 27,600 0 27,600

  ○ 농특산물 직거래 추진 5,000 0 5,000

  ○ 농산물 유통체계 구축 5,000 0 5,000

  ○ 농특산물 브랜드 육성 21,000 0 21,000

  ○ GAP위생시설보완사업 20,588 0 20,588

< 친환경농축산과 > 2,222,984 1,779,127 443,857

  ○ 농업인 영유아 양육비 지원 77,400 54,000 23,400

  ○ 선도농업인 PC공급 0 3,200 △3,200

  ○ 도시민 유치 홍보지원 59,500 0 59,500

  ○ 토양개량제공급 58,625 42,662 15,963

경정 45,435,000원

20,000,000원

경정 485,800,000원

7,000,000원

경정 1,634,000원

3,000,000원

경정 7,332,000원

경정 13,490,000원

40,000,000원

경정 8,739,000원

경정 84,456,000원

경정829,000원

경정 22,608,000원

경정 0원

경정731,662,000원

경정600,000원

경정 67,360,000원

24,000,000원

300,000,000원

40,000,000원

15,660,000원

27,600,000원

5,000,000원

5,000,000원

21,000,000원

20,588,000원

경정 77,400,000원

경정 0원

59,500,000원

경정 58,625,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 소비자초청친환경농업체험교육 2,150 1,840 310

  ○ 친환경농산물인증지원 38,250 42,120 △3,870

  ○ 경운기채양구설치지원 6,132 5,814 318

  ○ 농가맞춤형 농기계지원 37,500 134,000 △96,500

  ○ 친환경농산물 잔류농약 검사 2,280 0 2,280

  ○ 친환경농업기반 구축사업(상사업) 200,000 0 200,000

  ○ 농작물재해보험지원 21,314 30,533 △9,219

  ○ 식량작물 경쟁력개선사업 지원 96,900 2,400 94,500

  ○ 수급불안채소류 작목전환 22,500 0 22,500

  ○ 농업법인체 육성사업 지원 19,000 0 19,000

  ○ 신선 과채류 해충방제 17,850 0 17,850

  ○ 과수원 유해조수 방지시설 지원 2,400 0 2,400

  ○ 시설원예 경쟁력제고 사업 48,000 0 48,000

  ○ 조사료 생산사업 97,633 132,244 △34,611

  ○ 꿀벌산업육성 4,800 9,000 △4,200

  ○ 친환경축산물생산지원(면역증강제) 0 15,000 △15,000

  ○ 깨끗한농장가꾸기 0 10,000 △10,000

  ○ 친환경천적이용해충구제지원사업 0 5,400 △5,400

  ○ 친환경축산농가 인증비 지원 26,860 25,280 1,580

  ○ 친환경방목축산 0 10,000 △10,000

  ○ 친환경소독기 시설지원 0 20,400 △20,400

  ○ 축사환기시설개선 0 16,500 △16,500

  ○ 축산환경컨설팅 지원 0 3,850 △3,850

  ○ HACCP 인증비 지원 3,750 0 3,750

  ○ 가축방역사업 42,261 42,796 △535

  ○ 농장출입구 자외선 소독실지원 0 1,204 △1,204

  ○ 구제역 방역이동 소독장비 7,500 0 7,500

  ○ 공동방제단 지원 36,257 26,611 9,646

  ○ 구제역 방역 66,736 0 66,736

  ○ AI발생 긴급 방역 70,333 0 70,333

  ○ AI살처분농가 생계안정자금 12,780 0 12,780

< 해양수산과 > 412,059 241,120 170,939

  ○ 수문 요트계류장 접안시설 조성 200,000 0 200,000

경정 2,150,000원

경정 38,250,000원

경정 6,132,000원

경정 37,500,000원

2,280,000원

200,000,000원

경정 21,314,000원

경정 96,900,000원

22,500,000원

19,000,000원

17,850,000원

2,400,000원

48,000,000원

경정 97,633,000원

경정 4,800,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 26,860,000원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

경정 0원

3,750,000원

경정 42,261,000원

경정 0원

7,500,000원

경정 36,257,000원

경정 66,736,000원

70,333,000원

12,780,000원

200,000,000원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 자율관리 공동체 지원사업 5,800 0 5,800

  ○ 한국수산경제신문 보급 2,290 0 2,290

  ○ 어도시설 개보수 25,000 0 25,000

  ○ 갑각류 양식어장 소독제 지원사업 1,658 2,400 △742

  ○ 불가사리 구제사업 0 10,000 △10,000

  ○ 어류양식어장 소독제 지원사업 8,288 12,600 △4,312

  ○ 친환경 해조류양식 어업경영체 지원사업 0 40,000 △40,000

  ○ 양식수산물재해보험 지원 353 0 353

  ○ 해수욕장 편의시설 정비 24,000 21,000 3,000

  ○ 해양쓰레기 수거처리사업 20,000 30,450 △10,450

< 건설과 > 1,490,931 393,076 1,097,855

  ○ 노후강우량기 교체 4,500 0 4,500

  ○ 소규모지역개발사업 310,000 0 310,000

  ○ 한옥관광자원화사업 220,000 0 220,000

  ○ 읍면 소규모농업기반정비사업 460,000 0 460,000

  ○ 기계화경작로 확포장사업 77,145 64,260 12,885

  ○ 누수저수지 보수사업 29,000 30,000 △1,000

  ○ 밭기반정비사업 41,981 41,761 220

  ○ 재난지원금 56,250 0 56,250

  ○ 하천기성제정비 및 잡목제거 15,000 11,000 4,000

  ○ 하천 퇴적토 준설 31,000 0 31,000

< 보건소 > 232,679 234,804 △2,125

  ○ 난임부부지원(65명) 13,538 15,900 △2,362

  ○ 농어촌 신생아 양육비 지원(285명) 37,950 37,500 450

  ○ 결핵예방 소집단 유행관리 600 705 △105

  ○ 결핵환자입원비 지원 1,080 1,620 △540

  ○ 결핵환자 접촉자 관리사업 950 1,448 △498

  ○ 한의약 지역보건사업 651 660 △9

  ○ 한의약HUB보건소 지원 20,195 22,370 △2,175

  ○ 임시 예방접종 6,847 1,733 5,114

  ○ 대한민국 통합 박람회 운영 1,000 0 1,000

  ○ 음식문화개선사업지원 0 3,000 △3,000

< 상하수도사업소 > 91,039 6,000 85,039

5,800,000원

2,290,000원

25,000,000원

경정 1,658,000원

경정 0원

경정 8,288,000원

경정 0원

353,000원

경정 24,000,000원

경정 20,000,000원

4,500,000원

310,000,000원

220,000,000원

460,000,000원

경정 77,145,000원

경정 29,000,000원

경정 41,981,000원

56,250,000원

경정 15,000,000원

31,000,000원

경정 13,538,000원

경정 37,950,000원

경정 600,000원

경정 1,080,000원

경정 950,000원

경정 651,000원

경정 20,195,000원

경정 6,847,000원

경정 1,000,000원

경정 0원
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장: 500 보조금
관: 520 시,도비보조금등
항: 521 시·도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 유치 농어촌생활용수개발사업 20,500 0 20,500

  ○ 안양외2 농어촌생활용수개발사업 24,200 0 24,200

  ○ 장흥 하수처리장 설치 3,958 0 3,958

  ○ 관산 하수처리장 설치 17,346 0 17,346

  ○ 대덕 하수처리장 설치 19,035 0 19,035

20,500,000

24,200,000

3,958,000원

17,346,000원

19,035,000원
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